

Dobrý den,

ministerstvo dopravy obdrželo dne 27. 5. 2013 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 106/1999 Sb"), v níž požadujete informace k veřejným zakázkám ŘSD.

K Vaší žádosti Ministerstvo dopravy sděluje následující:

Ad 1) podnět byl dne 11.4.2012 zaslán generálnímu řediteli ŘSD ke stanovisku

Ad 2) podnět byl přidělen k vyřízení Ing. L. Kožíškovi (vedoucí oddělení kontroly, stížnosti a dozoru odboru auditu, kontroly a dozoru)

Ad 3) k dnešnímu dni nebyla učiněna žádná nápravná opatření

S pozdravem

Ing. Jiří Hříbal
ředitel
Odbor bezpečnostní